
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

Numero 58   DEL  27-10-2020                Reg.Gen. n.420

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: POLIZZA  ASSICURATIVA  RCT/O RISULTATI INDAGINE DI
MERCATO ED AFFIDAMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione n. 51 (reg. Gen. 381) del 06.10.2020
avente ad oggetto: “POLIZZA ASSICURATIVA RCT/O. INDAGINE DI MERCATO.
APPROVAZIONE DOCUMENTI.”, con la quale è stato dato mandato alla società
Marsh, di procedere con un’indagine di mercato secondo i documenti approvati con
tale atto;

Considerato che in data 23.10.2020 sono stati assunti al Prot. n. 11621 i
documenti riepilogativi della indagine di mercato inviati da Marsh dai quale si evince
quanto segue:

RCT/O
- operatori economici inviatati:

REALE MUTUA1)
UNIPOL SAI2)
NOBIS3)
ALLIANZ4)
SARA ASSICURAZIONI5)
VITTORIA6)
ITAS7)
GENERALI8)

_ offerta formalizzata da
REALE MUTUA (premio euro 18.500,00 con SIR 5.000,00 con apposizione di1)
varianti);
VITTORIA (premio euro 17.500,00 con SIR 4.000,00 con apposizione di2)
varianti);



Considerato che l’offerta presentata dalla compagnia Vittoria appare più vantaggiosa;

Considerato che per al presente appalto è stato attribuito il seguente codice CIG:
849014621F;

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente Piano
Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del servizio
dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi e per gli
effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”.

DETERMINA
di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione;
di approvare i documenti inviati  dalla società Marsh, quantunque non2)
materialmente allegati ma depositati agli atti d’ufficio, a formare parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;
di aggiudicare alla società Vittoria Assicurazioni SPA Assurfinance il contratto3)
assicurativo RCT/O con un premio euro 17.500,00 con SIR 4.000,00 per il
periodo 31.10.2020-31.10.2023;
di dare atto che la somma relativa al pagamento dei premi di cui sopra trova4)
copertura finanziaria al capitolo 18/2 (1.10.04.01.003), del bilancio corrente
esercizio e che si procederà alla liquidazione ogni qual volta la società Marsh
farà pervenire i relativi carichi contabili;

si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza5)

amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs n.267/2000”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

AREA FINANZIARIA n. 58 del 27-10-2020 - Pag. 2 - Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 27-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 27-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  29-10-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA MARINA CATASTA

AREA FINANZIARIA n. 58 del 27-10-2020 - Pag. 3 - Comune di Cupra Marittima


